DESPACHO

APROVADO.
inhe-se a em d direito.

2022

on  José Bis
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 1(16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n9  301/2022

EMENTA: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Leonardo Caressato Capitelli, o término da obra na sarjeta

da Rua: Francisco Galante, 61 ao lado.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito â deliberação do

Plenário, a fim de solicitar as seguintes informações:

Solicito termino da obra na sarjeta da Rua: Francisco Galante, 61, ao lado, Bairro:

Cidade de Belém

Sala das Sessões, 17e Outubro de 2022.

THIAGO NRIQUE DE ASSIS

Vereador — 12 Secretário da Câmara Municipal de Serrana

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária devido a reclamações de moradores e o perigo de acidentes.

	Page 1
	Page 2